
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Radius Silverline

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 24. 4. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Ocel

Max. provoz. tlak 10 bar

Max. provoz. teplota 90 °C

Dodací lhůta 2+ týdny

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Šedá hliníková
(RAL 9006)  

 

Připojeni (standardní)

Koupelnový radiátor Radius Silverline je prohnutý koupelnový žebřík, který svojí kvalitou a
vzhledem uspokojí i náročnější zákazníky. Radiátor je lakovaný kvalitní práškovou barvou,
populárním odstínem Šedý hliník (RAL 9006), která svým vzhledem imituje kovový vzhled. Díky
technologii práškového lakování je však pořizovací cena přijatelnější než u chromovaných nebo
nerezových koupelnových radiátorů. Moderní vzhled tohoto radiátoru lze podtrhnout použitím
chromovaných doplňků – např. držáky, věšáky, madla na ručníky aj. Vhodným doplňkem jsou
chromované krycí čepičky ve stejném průměru jako profil, které efektně schovají vrchní zátku a
odvzdušňovací ventil při zachování jejich funkčnosti. Koupelnový radiátor Silverline se snadno
udržuje.Tip: Tento koupelnový radiátor je možné objednat i v rovném provedení anebo jiných
barevných úpravách.Nadstandardní povrchové úpravy a barvy pro koupelnové radiátory
LaurensCena za nadstandardní povrchovou úpravu nebo barvu koupelnového či designového
radiátoru (např. transparentní nebo metalický lak, strukturované barvy nebo galvanická úprava) se
stanovuje vždy na základě konkrétní poptávky a konstrukčně-technických možností radiátoru.
V těchto případech se může dodací lhůta prodloužit o 2–3 týdny navíc. Pro více informací ohledně
nadstandardních povrchových úprav kontaktujte naše Radiátorová Studia.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Radius Silverline

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 24. 4. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

El. výkon
[W]

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

RS450/0950-W 950 x 450 x 100 466 500 410 4.4 8.5

RS450/1300-W 1300 x 450 x 100 619 600 410 6 10.5

RS450/1650-W 1650 x 450 x 100 789 700 410 7.6 13

RS450/1850-W 1850 x 450 x 100 895 800 410 8 15

RS600/0950-W 950 x 600 x 100 622 600 560 5.2 10

RS600/1300-W 1300 x 600 x 100 829 800 560 7.1 13

RS600/1650-W 1650 x 600 x 100 1055 1000 560 9 16

RS600/1850-W 1850 x 600 x 100 1196 1100 560 9.8 18

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/radius-silverline/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/877/radiussilverlinecz.pdf
Zóny pro elektrické radiátory: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/877/elbezpecnostcz.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/radius-silverline/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/877/radiussilverlinecz.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/877/elbezpecnostcz.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

